

## EDİTÖR'DEN...

Değerli Okuyucular,

Ülkemizin özellikle son zamanlarda hızlı bir değişim ve dönüşüm süreci içerisinde bulunduğu hepimizin bilgisi dahilindedir. Hep birlikte, ekonomik olduğu kadar sosyal açılardan da önemli gelişmelerin yaşandığı bir dönemden geçiyoruz ve sosyo-ekonomik gelişmelerin gün be gün hızlanarak arttığına şahit oluyoruz. Ülkenin ekonomik potansiyelinin genişlemesine paralel bir şekilde, politikacıların, araştırmacıların, sivil toplum kuruluşlarının ve daha geniş bir toplum kesiminin sosyal politika konularına ilgilerinin arttığını, bilimsel çalışmalarda olduğu kadar sosyal politika kapsamındaki uygulamalarda da artışların olduğunu gözlemliyoruz.

Bu dönemde, başta “Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri” ve “Sosyal Hizmetler” gibi sosyal politika ile yakından ilgili eğitim-öğretim kurumları ile araştırma kurumlarına ve (63 yıldır yayın hayatında bulunan ve alanında seçkin akademisyen ve araştırmacıların yazılarını ve tebliğlerini yayınlayarak ülkemiz bilim yaşamına katkı veren) Sosyal Siyaset Konferansları Dergisi gibi yol gösterici bilimsel yayınlara her zamankinden daha fazla oranda gereksinim duyulacağı anlaşılmaktadır.

Özellikle bu derginin kapsadığı sosyal politika konuları, hem küresel ölçekte, hem de bundan daha fazla oranda ulusal ölçekte son zamanlarda gündemin ön sıralarında yer almaya başlamıştır. Dergimiz de bu çerçevede, üzerine düşen sorumluluğu gereği gibi yerine getirmeye devam etmektedir.

Bu çerçevede, Dergimiz, bir süredir internet üzerinden de yayınlanmaya başlamıştır. Geçmişe doğru bütün sayılar pdf olarak ilgili siteye yüklenmektedir ve bu süreç aşağı yukarı tamamlanmış durumdadır.

Dergi'nin 1948 yılında günümüze kadar yayınlanan bütün sayılarına ve makalelerine hemen aşağıda linki yer alan İstanbul Üniversitesi E-Dergi Sistemi'nden ulaşabilirsiniz:

<http://www.iudergi.com/tr/index.php/sosyalsiyaset>

Sosyal Siyaset Konferansları Dergisi'nin 60. Kitabı'nda hangi yazıların yer aldığı hususuna gelince; Derginin bu sayısının da her zaman olduğu gibi oldukça hacimli olduğunu söylemek isterim. Bu sayıda, farklı yazarlarca farklı konularda yazılmış 13 makale ile 24 Aralık 2010 tarihinde İstanbul Üniversitesi Rektörlük Doktora Salonu'nda gerçekleştirilen “Anayasa Değişiklikleri ve Çalışma Yaşamına Yansımaları” temalı 60. Sosyal Siyaset Konferansları'nda sunulan tebliğ metinleri yer almaktadır.

Bu sayıda yer alan makaleler genel olarak aşağıda yer alan konuları içermektedir: Esneklik ve emek piyasaları, memur sendikacılığı, yoksulluk ve analizi, makro ekonomik istikrar, özürllülere yönelik yasal düzenlemeler, pazarcılık sektöründe enformel boyut, bankacılık sektöründe insan kaynakları yönetimi, kümelenme ve rekabet gücü, sağlık hizmetlerinde küresel reform, politik istikrar ve ekonomik performans ilişkisi, gelir dağılımı ve sosyal tabakalaşma ve son olarak tarihsel perspektiften pamuk üretimi ve ihracatı.

Dergimize yazılarıyla katkı veren yazarların isimleri ise sırasıyla şu şekildedir. Makale yazarları: Zeki Parlak, Süleyman Özdemir, Adnan Mahiroğulları, Kemal Aydın, Tuncay Güloğlu, Deniz Giz, Seçil Suner Cecan, Sayım Yorgun, Yener Şişman, Orhan Koçak, Yusuf Ziya Çakmak, Zeynep Büşra Erdoğan, Tolga Öcal, Hicran Uçar, Davuthan Günaydın, Mirsat Karic, Aygun Musayeva ve Fatih Damlıbağ.

Konferansta tebliğleri olanlar: Metin Kutal, Turan Yazgan, Ali Kemal Sayın, Ahmet Gündoğdu, Bircan Akyıldız, Bülent Pirlar, Nejdet Okcan ve Semih Temiz.

Bu vesileyle, Sosyal Siyaset Konferansları Dergisi'nin geniş anlamıyla sosyal politika sahasında hem teorik hem de uygulamalı çalışmalara açık olduğunu bir kez daha vurgular, meslektaşlarımızın makaleleriyle Dergimize katkı vermelerini beklediğimizi belirtmek isterim.

Son olarak, şahsım ve Yazı Kurulu adına Dergi'ye emeği geçen herkese teşekkür ederim. Bu kapsamda ilk anmak istediğim kesim, derginin her sayısına makale göndermek suretiyle derginin yayınlanmasına olanak tanıyan çok sayıda makale yazarı ve bu makaleleri değerlendiren hakemlerimizdir; her birine ayrı ayrı teşekkürlerimi arz ederim.

Ayrıca, Dergi'nin hazırlanması ve yayınlanması sürecinde birçok kişinin katkısı bulunmaktadır. Her birine katkılarından dolayı teşekkürü bir borç bilirim.

Dergi'nin her bir sayısının hazırlık safhasında Bölümümüz elemanlarının çok katkısı olmaktadır. Bu sayıda, bir grup öğrencisi ile birlikte 60. Sosyal Siyaset Konferansları'nın deşifrelerini gerçekleştiren meslektaşım Umut Omay'a ve katkı veren öğrencilerimize, Dergi'nin her yönüyle iyileştirilmesi için önemli gayretler gösteren Faruk Taşçı'ya ve yardımlarından dolayı Hasan Şenocak'a da bir teşekkür borçlu olduğumu belirtmek isterim.

Çok yakında 61. Sayıda birlikte olabilmek umuduyla...

*Prof. Dr. Süleyman Özdemir*

*Editör*